cia ~ciaa te/)(,~ áe aiténr - SP

- gafr,tilicr...a2.63~44. -

CMI Ofício n° 663/2017

'AMA Ibitinga, 15 de maio de 2017.

Assunto: ENCAMINHA DOCUMENTO

Ilustríssimo Presidente,

Encaminho para análise desta conceituada Comissão, fotocópia,
em anexo, do Ofício n° 95/2017, que foi anexado ao PLO n° 90/2017.

Atenciosamente,

abido

Da 	10-1-1,/
1\\
Ass,

A SUA SENHORIA
RICHARD PORTO DE ROSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DE SOLO, OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS,
ESPORTE, CULTURA, TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E EDUCAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.dov.br

	Page 1